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EURO-CART DELTA
WÓZEK 2W1 DENIM
Cena 2 559,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Producent EURO-CART

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
EURO-CART DELTA to idealna propozycja dla osób szukających funkcjonalnego a zarazem stylowego wózka dziecięcego 2w1
dla dziecka od pierwszych dni życia. W wózku zastosowano zaawansowane systemy amortyzacji z możliwością regulacji
stopnia twardości zawieszenia, dzięki czemu EURO-CART DELTA sprawdzi się na każdym terenie, a dziecko nie odczuje
nierówno terenu i nie obudzi się z drzemki w czasie spaceru. W komplecie z wózkiem EURO-CART DELTA znajduje się
również funkcjonalna i stylowa torba pielęgnacyjna, którą zawiesimy na rączce wózka.
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Wózek 2w1 Euro Cart Delta to nowoczesny i wyjątkowo lekki model wielofunkcyjny, który pozwala cieszyć się wspólnym
czasem z maluszkiem od pierwszych dni jego życia. Euro Cart Delta w wersji wózka głęboko-spacerowego przeznaczony jest
dla noworodków i niemowląt od razu po urodzeniu aż do czasu, gdy bobas zaczyna samodzielnie siedzieć. Wózek Euro Cart
Delta zapewnia wygodne użytkowanie spacerówki do momentu, gdy Twoja pociecha zacznie przemierzać świat na własnych
nogach.
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Wózek 2w1 Euro Cart Delta to lekki i niewielkich rozmiarów produkt polskiego producenta, w którego ofercie znajdują się
także bezpieczne foteliki samochodowe i wygodne krzesełka do karmienia. Jeśli decydujesz się na Euro Cart Delta – wózek
2w1 – otrzymasz kompaktowy model, który bez trudu zmieścisz nawet w niewielkim bagażniku samochodu lub przechowasz w
mieszkaniu. Euro Cart Delta pozwala maluszkowi wygodnie poznawać świat. Montaż siedziska w obydwu kierunkach
jazdy i jego 4-stopniowy system regulacji to wygoda i większy komfort użytkowania dla Twojej pociechy.
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Standardowe wyposażenie wózka dziecięcego 2w1 EURO-CART DELTA
Aluminiowy stelaż wózka został wyposażony w system amortyzacji kół przednich i tylnych oraz w dodatkową amortyzację pod
gondolą i pod siedziskiem
W wózku zastosowano pompowane koła, dzięki którym EURO-CART DELTA jedzie płynnie i stabilnie
Przednie koła obrotowe sprawiają, że wózkiem jest łatwo manewrować w wąskich alejkach sklepowych
Rączka wózka EURO-CART, która została wykończona ekoskórą, posiada regulację jej wysokości, a hamulec umieszczono w
tylnych kołach, dzięki czemu jest on łatwy w użytkowaniu
W wózku zastosowano komfortową gondolę z regulowanym oparciem od strony zewnętrzne, co znacznie ułatwia dostosowanie
oparcia do potrzeb dziecka
Dzięki materacykowi znajdującemu się w środku gondoli, maluch czuje się zawsze wygodnie
Siedzisko spacerowe można zamontować w obu kierunkach w zależności od indywidualnych potrzeb małego podróżnika
Oparcie siedziska można ustawić w w 4 wygodnych pozycjach – również w pozycji spania
Jeszcze większy komfort małego podróżnika zostaje zapewniony, dzięki miękkiemu materacykowi
Siedzisko zostało wyposażone w dużą budkę z dodatkowym panelem, dzięki czemu dziecko jest chronione jeszcze bardziej
przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi
W wózku zastosowano 5-punktowe pasy bezpieczeństwa oraz barierkę ochronną z pasem krokowym, dzięki czemu maluch
utrzymuje stabilną pozycję przez całą drogę
W zestawie 2w1 znajdziemy okrycie na nóżki do gondoli i do spacerówki (2 szt) oraz pokrowiec przeciwdeszczowy (1 szt)
W komplecie nie zabrakło też moskitiery do gondoli oraz uchwytu na butelkę, które przydatne są zwłaszcza latem
W standardowym wyposażeniu wózka jest też praktyczna torba pielęgnacyjna oraz pojemny kosz na zakupy z funkcjonalnym
zamykaniem
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EURO-CART DELTA to wózki głęboko-spacerowe, które łatwo złożyć do kompaktowych rozmiarów, a dzięki zastosowaniu
zaawansowanych systemów amortyzacji jest to propozycja dla rodziców, którzy szukają komfortowego i funkcjonalnego
rozwiązania na trudniejsze nawierzchnie. Gondola z regulowanym oparciem oraz komfortowe siedzisko spacerowe z
pewnością zapewnią przyjemne chwilę dziecka w czasie spaceru w komfortowej pozycji. Wózki dziecięce EURO-CART DELTA
z pewnością przypadną do gustu nawet najbardziej wymagającym użytkownikom.
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